
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 06.05.2024 11:53:53

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5573

Informacja z otwarcia ofert- RI. 271.13.2022.MP1

Podtytuł: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Pierzchnica”

Pierzchnica, dnia 31.10.2022 r.
 
Znak: R.I. 271.13.2022.MP1
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu 31 października 2022 r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały
złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Pierzchnica”.
Po otwarciu ofert podaje się do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto w PLN

 
Wydłużenie
gwarancji/
rękojmi

 
1.

 
Zakład Usług Hydrauliczno-
Budowlanych
Zbigniew Ćwikła
Biszcza 292 b
23- 425 Biszcza

 
Łączna cena za wykonanie
przedmiotu zamówienia:
 1 789 650,00 zł
 tym:
Zadanie 1
1 614 375,00 zł
Zadanie 2
150 675,00 zł
Zadanie 3
24 600,00 zł.

 
100 miesięcy
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5573


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 06.05.2024 11:53:53

 
 
 
Zgodnie z PZP: "Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona  zobowiązany jest do złożenia                u
Zamawiającego Oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej, w ciągu 3 dni od otrzymania informacji o wyborze
najkorzystniejszej oferty”- wg załącznika nr 8 do SWZ.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica


